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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06301185      
Целосно име: Национална агенција за европски образовни програми и
мобилност Скопје 
Вид на работа: 510 
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од
нестопанство - 603, 637 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2020 
 

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 21.932.963,00   22.100.693,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 16.723.808,00   16.672.669,00

3 - - Плати и надоместоци 12.133.156,00   12.026.821,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 4.590.652,00   4.645.848,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 5.202.189,00   5.320.720,00

13 - - Патни и дневни расходи 164.114,00   115.117,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 2.491.418,00   2.029.387,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 289.640,00   299.848,00

16 - - Поправка и тековно одржување 68.965,00   196.777,00

17 - - Договорни услуги 2.089.364,00   2.548.543,00

18 - - Други тековни расходи 98.688,00   131.048,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 6.966,00   107.304,00

37 - - Разни трансфери   107.304,00

38 - - Исплати по извршени исправи 6.966,00   

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 146.137,00   148.443,00

45 - - Купување на опрема и машини 146.137,00   103.383,00

48 - - Купување на мебел   45.060,00
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Биланс на состојба

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 22.079.100,00   22.249.136,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 22.079.100,00   22.249.136,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 22.079.100,00   22.249.136,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 22.079.100,00   22.249.136,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 22.079.100,00   22.249.136,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 22.079.100,00   22.249.136,00

106
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

34,00   32,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 2.215.971,00 4.678.322,00 2.815.166,00 1.863.156,00

112 - - I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 22.069,00 29.298,00 12.632,00 16.666,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 2.193.902,00 4.649.024,00 2.802.534,00 1.846.490,00

117 - - Опрема 2.193.902,00 4.649.024,00 2.802.534,00 1.846.490,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 1.770.564,00 1.871.614,00 1.871.614,00

140 - - IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 243.608,00 292.532,00 292.532,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 1.526.956,00 1.579.082,00 1.579.082,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 3.986.535,00 6.549.936,00 2.815.166,00 3.734.770,00

160 - - ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА-АКТИВА 11.696.349,00 11.696.349,00 11.696.349,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 2.215.971,00   1.863.156,00

162 - - Државен -јавен капитал 2.215.971,00   1.863.156,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 1.770.564,00   1.871.614,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 140.663,00   179.949,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 140.663,00   179.949,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 1.386.293,00   1.371.251,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 243.608,00   320.414,00

- - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199)   
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Државна евиденција

200 3.986.535,00 3.734.770,00

201 - - ВОНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА - ПАСИВА 11.696.349,00   11.696.349,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

648 - - Набавна вредност на компјутерска
опрема [3]) 1.838.799,00   1.936.451,00

649 - - Вредносно усогласување
(ревалоризација) на компјутерска опрема 11.025,00   31.439,00

650 - - Акумулирана амортизација (исправка на
вредноста) на компјутерска опрема 568.339,00   970.355,00

651 - - Сегашна вредност на компјутерска
опрема (< или = АОП 117 од БС) 1.281.485,00   997.535,00

659 - - Обврски за плати и надомести на плати
(< или = на АОП 197од БС)   1.246.210,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС) 943.940,00   918.979,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или =
на АОП 197од БС) 72.225,00   71.710,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од
плати (< или = на АОП 197 од БС) 370.228,00   255.521,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП
014 од БПР) 776.920,00   569.118,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 19.222,00   36.006,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

878.236,00   993.951,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (< или
= на АОП 015 од БПР) 5.950,00   15.000,00

672 - - Провизија за платен промет и банкарска
провизија (< или = на АОП 017 од БПР) 267.592,00   124.447,00

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП 017 од
БПР)

1.777.301,00   2.161.246,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 98.688,00   131.048,00

685 - - Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР) 22.079.100,00   22.249.136,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 34,00   32,00
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Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2547

- 84.12 - Регулирање на дејностите на
институциите кои обезбедуваат
здравствена заштита, образование и
култура и други социјални услуги,
исклучувајќи го задолжителното социјално
осигурување

   22.249.136,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна
на Централниот Регистар.

 


